
令和元年９月吉日 

千葉商科大学昭和５６年卒業生 各位 

千葉商科大学同窓会    

昭和５６年卒同期会発起人 

 代表  山崎 喜久 

昭和５６年卒同期会発足式開催のご案内 

残暑厳しい中にも朝夕涼しさを感じるこの頃，千葉商科大学同期の皆様方におかれましては益々ご

清祥にてご活躍のこととお慶び申し上げます。 

私は昭和 56 年 3 月に千葉商科大学商経学部経営学科を卒業しました山崎喜久と申します。 

さて、私を含む同期数名は数年前に同窓会組織委員会よりＳ56 年卒同期会の設立を委嘱されまし

た。  同期の多くが昨年から今年にかけ還暦迎え、会社等にお勤めの多くの方は定年を迎えられたこ 

の機会に同期会を結成したく思い、下記のとおり発足式の開催をご案内致します。 

 

創立総会では、発足の経緯や会則等説明し設立の承認を得たいと思います。 

懇親会では，参加者の近況報告・学生時代の思い出話等を語り合い楽しい時間を過ごしたいと 

思います。 

ご多忙とは存じますが是非ともご参加いただきます様お願いいたします。 

 

記 

日 時  令和元年１０月 2０日（日）  １５：００～１８：３０ （受付開始時間 １４：３０） 

        〈第 1部〉 創立総会   15：００～１５：５０  

〈第 2 部〉 懇親会     １６：００～１８：３０ 

 

場 所  山崎製パン企業年金基金会館 ５階  千葉県市川市市川１－３－１４ 

                        ℡ 047－323-3381 

会 費  ６，０００ 円  （飲食・通信費など含む） 

≪問合せ先≫  

○山崎喜久        携帯  ０８０－１１２８－３３４７   mail: yamazaki-admini@axel.ocn.ne.jp 

○森 仁          携帯  ０９０－１６６１－３４５５ 

 

出席を希望される方は、10 月 12 日（土）までに上記≪問合せ先≫まで電話又はメール連絡を 

お願い致します。 

mailto:yamazaki-admini@axel.ocn.ne.jp

